povinnostl poskytov@teľa, vplývajúcich im z tejto zmluvy alebo prislušných právnych predpisov.

Článok vl.
Odplata a platobné podmienky

Za poskytovanie služieb podľa tejto zmluvy prináleží poskytovateľovi pravidelná paušá]na štvrťľočná

(súhmne za 3  mesiace)   odp]ata vo výške :  198,- EUR (slovom:  stodeväťdesiatosem eu).  Uvedená
sumaje sumou bez DPH. DPH bude účtovmá v aktuálnej sadzbe podľa všeobecne záväzných právnych

predpisov, platných v čase fakturácie. Zmena sadzby DPH nevyžaduje uzavretie dodatku k zmluve. Ku
dňu uzatvorenia zmluvy tak odplata pozostáva zo sumy uvedenej vyššie a zo sadzby DPH :